

HELSINGIN KAUPUNGINKANSLIAN ELINKEINO-OSASTON JA HELSINKI CITY MARKKINOINTI RY:N YHTEISTYÖSOPIMUS

Sopijaosapuolet

- Helsingin kaupunki, kaupunginkanslia, elinkeino-osasto (jäljempänä kaupunki)**
PL 20
00099 Helsingin kaupunki
Y-tunnus: 0201256-6
Yhteyshenkilö: kehityspäällikkö Minna Maarttola
- Helsinki City Markkinointi ry (jäljempänä HCM)**
Katariinankatu 1 / Helsingin Leijona Oy
PL 4
00099 Helsingin kaupunki
Y-tunnus: 1884462-3
Yhteyshenkilö: hallituksen puheenjohtaja Peggy Bauer

SOPIMUKSEN TAUSTA JA TAVOITTEET

Helsinki City Markkinointi ry on perustettu vuonna 1994 edistämään Aleksin alueen yritysten toimintaedellytyksiä. Kaupunki on osallistunut toimintaan ilman varsinaista jäsenstatusta ja sillä on ollut myös edustus hallituksessa.

Kaupungin strategiaohjelman mukaan kaupunki kehittää ydinkeskustaa yhdessä alueen toimijoiden kanssa. Vuosien 2015-2017 aikana voimassa olleen puitesopimuksen tavoitteiden mukaisesti HCM on kasvattanut jäsenkuntaansa ja tiivistänyt yhteistyötä keskustan alueella toimivien yritysten ja muiden yhteisöjen kesken. HCM mahdollistaa näin tehokkaamman yhteistyön kaupungin ja alueen toimijoiden kesken.

Tämän yhteistyösopimuksen tarkoituksena on jatkaa kaupungin ja HCM:n yhteistyön tiivistämistä ja tukea HCM:n toimenpiteitä kehittyä yhä merkittävämmäksi ydinkeskustan toimijoiden edustajaksi kaupungin suuntaan.

KOHDE

Sopimuksen kohteena on kaupungin ja HCM:n yhteistyö Helsingin keskustan ja erityisesti ydinkeskustan kaupallisen vetovoiman kehittämiseksi. Kaupungin puolelta yhteistyötä koordinoi kaupunginkanslian elinkeino-osasto.

TOTEUTUS

Tämän yhteistyösopimuksen mukaisesti HCM

- jatkaa toimenpiteitä, joiden avulla yhdistys pyrkii aktiivisesti laajentamaan jäsenpohjaansa Helsingin ydinkeskustan alueella;
- määrittelee asemansa ja strategiset tavoitteensa ydinkeskustan kaupallisten toimijoiden yhteisenä edunvalvojana ja keskustan kehittäjä -organisaationa;
- kehittää yhdessä kaupungin kanssa toimintamallia, jonka avulla voidaan käydä nykyistä kattavampaa vuoropuhelua kaupungin ja ydinkeskustan kaupallisten toimijoiden kanssa.

Kaupungilla on edustus HCM:n hallituksessa.

Sopimuksen mukaan kaupunki maksaa HCM:lle 10 000 euroa vuonna 2018.

VAHINGONKORVAUSVELVOLLISUUS

Sopijapuolella on oikeus saada toisen sopijapuolen sopimusrikkomuksesta aiheutuneista välittömistä kuluista ja vahingoista korvausta enintään tämän sopimuksen arvon kokonaismäärä.

Sopijapuolet eivät vastaa välillisistä vahingoista.

Vahingonkorvausvelvollisuuden rajoitukset (välittömät vahingot) eivät koske tapauksia, joissa on kyseessä tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettu vahinko.

SOPIMUKSEN PURKAMINEN

Sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus, mikäli toinen sopijapuoli on rikkonut tai laiminlyönyt jonkin sopimukseen perustuvan velvollisuutensa eikä ole korjannut rikkomustaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa toisen sopijapuolen kirjallisesta ilmoituksesta ja mikäli rikkomuksella tai laiminlyönnillä on rikutulle osapuolelle oleellinen merkitys.

SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN TAI SIIRTÄMINEN

Tätä sopimusta voidaan muuttaa ainoastaan kirjallisesti molempien sopijapuolten allekirjoituksin.

Sopijapuolella on oikeus siirtää sopimus vain toisen sopijapuolen kirjallisen suostumuksen saatuaan.

ERIMIELISYYKSIEN RATKAISU

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottelemalla. Ellei ratkaisuun päästä, erimielisyydet ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa.

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Helsingissä joulukuun 21. päivänä 2018

Ulla Tapaninen
Yksikön päällikkö

Helsingin kaupunki
Elinkeino-osasto

Peggy Bauer
Hallituksen puheenjohtaja

Helsinki City Markkinointi ry